A Prefeitura Municipal de Delfinopolis avisa aos interessados que foi autorizado e realizado o

ProcessoAdministrativoo2ot2o26,Dispensao1ot2o26'objeto:..@

@,,,pelaempreSa:VtTRlNEMoVElSPARAEScRlToRIoLTDA,CNPJ:
42.425.444/0001-19 com o valor total de R$ 3.259,00 (Três mil duzentos e cinquenta e nove

reais), conforme cotações em anexo.

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

1994 em

óL t 0L t2024

*ffi

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Munic